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نقشه سرایدار سابق برای سرقت میلیاردی از خانه ۲ ایرانی مقیم کانادا

 سه شنبه ۴ اردیبهشت ۱۴۰۳ - ۱۹:۳۴ شناسه خبـر : ۱۴۱۴۲۵

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری سارقانی که اقدام به سرقت میلیاردی از خانه دو نفر از ایرانیان 
 مقیم کانادا در شمال تهران کرده بودند، خبرداد.

،سردار علی ولیپور گودرزی درباره جزییات این پرونده اظهارکرد:مدتی پیش زن جوانی به پایگاه به گزارش موج خبر

یکم پلیس آگاهی مراجعه و اعلام کرد که ساکن کشور کانادا است و برای عیددیدنی به ایران آمده است، اما زمانی که

وارد خانهاش در نیاوران شده متوجه شده که سه تخته فرش ابریشم، دو تخته تابلوفرش، دو عدد مجسمه برنزی و نقرهای

و آینهشمعدان نقرهای بهارزش تقریبی ۴۰ میلیارد ریال از خانهاش به سرقت رفته است. پس از اخذ اظهارات شاکی و با

توجه به حساسیت موضوع، تیمی از کارآگاهان پایگاه یکم پلیس آگاهی برای تحقیقات میدانی پا در صحنه سرقت

گذاشته و متوجه شدند خانه روبهروی منزل مورد دستبرد که صاحب آن هم به کشور کانادا مهاجرت کرده است، هدف

سرقت قرار گرفته است.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت ادامه داد: تحقیقات ابتدایی نیز حکایت از سالم بودن درهای ورودی خانه داشت که این خود

نشان از آشنا بودن سارقان با محل بود برای همین، شک کارآگاهان به سمت سرایدار ساختمان که چند روز قبل بدون
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اینکه با مدیر ساختمان تسویه حساب کند کار خود را ترک بود، رفت. بدین ترتیب اقدامات اطلاعاتی کلید زده شد و

کارآگاهان متوجه شدند که سرایدار مذکور پس از اینکه برج را ترک کرده مستقیماً بهصورت غیرقانونی به کشور

افغانستان سفر کرده اما در این میان با سه نفر از دوستان خود که یک نفر آنها در گذشته سرایدار همین برج بوده در

ارتباط است.

وی افزود: تیم تحقیق در گام بعدی با تجزیه و تحلیلهای پلیسی مخفیگاه سه مرد جوان را شناسایی کرده و پس از

هماهنگیهای لازم با مرجع قضایی موفق به دستگیری آنها در یک عملیات پلیسی شدند. متهمان که در جریان بازجوییها

منکر جرم خود بودند پس از مواجهه با مدارک و شواهد موجود به سرقت اموال با همدستی با سرایدار اعتراف کردند.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ ادامه داد: سردسته این باند معترف شد که در گذشته حدود هشت سال در این برج

سرایدار بوده و از حضور یا عدمحضور ساکنان در خانهشان مطلع بوده است. هنگامی که شاکی و همسایهاش به کانادا

مهاجرت کردند با دوستش و دو نفر دیگر نقشه سرقت را طراحی کرده و چون کلیدها را در اختیار داشته بدون آسیب

به در وارد خانه شده است. 

ولیپور گودرزی با بیان اینکه چهار سارق طی مدت زمان ۲۰ روز،شش مرتبه به خانه شاکی و همسایهاش رفته و هرچه

توانسته بودند، سرقت کردند، گفت: این افراد پس از ارتکاب جرم اموال مسروقه میان خودشان تقسیم کرده بودند. در

نهایت با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی، متهمان به همراه پرونده متشکله و برای برای سیر مراحل قضائی به

دادسرا معرفی شدند و تلاش برای دستگیری متهم فراری نیز در حال انجام است.

منبع: ایسنا
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